BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Số:  994/QĐ – ĐHTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Đề án tuyển sinh đại học năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Căn cứ Luật số 34/2018/QH14 của Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt
Nam v/v sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99 ngày 30/12/2019 của Chính phủ về việc ban hành “Quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật giáo dục đại học”;

Thông tư số 03/2022/TT-BGDĐT ngày 18/1/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành Quy định về việc xác định chỉ tiêu tuyển sinh cao đẳng đại học, thạc sĩ,
tiến sĩ và chỉ tiêu tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào
tạo ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1683/QĐ-BGDĐT ngày 17/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao
đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 06/QĐ-HĐT ngày 18/01/2021 của Hội đồng trường Trường
Đại học Thương mại về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại
học Thương mại;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐT ngày 13/6/2022 của Hội đồng trường Trường
Đại học Thương mại về việc thông qua phương án tuyển sinh đại học năm 2022;

Căn cứ kết luận cuộc họp Thường trực Hội đồng tuyển sinh đại học chính quy Trường
Đại học Thương mại ngày 15/06/2022 thông qua Đề án tuyển sinh đại học năm 2022;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Tuyển sinh đại học chính quy năm 2022.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Đề án tuyển sinh đại học năm 2022 của Trường Đại học Thương mại

(có Đề án kèm theo)

Điều 2. Đề án có hiệu lực từ ngày ban hành đến hết ngày 31/12/2022.

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh đại học chính quy năm 2022, Hội đồng xét tuyển đại
học hình thức vừa làm – vừa học năm 2022; các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thực hiện công tác tuyển sinh theo đúng quy chế tuyển sinh hiện hành của Bộ
GD&ĐT và Đề án tuyển sinh này./.

                  HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);                                                             (Đã ký)
- Như Điều 3;
- Lưu VT.
              PGS,TS. Nguyễn Hoàng